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Vältä vesivahinkoja käyttämällä LK CubicSecurea

LK CubicSecure - asuntokohteissa  
Vesivuotovahti, joka suojaa vesivahingoilta 
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Miksi asentaa vesivuotovahti 
asuntokohteisiin?
Asuntokohteissa vesivuodot voivat aiheuttaa 
valtavia taloudellisia vahinkoja, sekä ongelmia 
asukkaille.

Vesivahingot voivat aiheuttaa merkittäviä kustannuksia 
asunnossa, sekä suoria että epäsuoria.  
Suorat kustannukset sisältävät vahinkojen korjaamisen 
lattioille, seinille, katoille ja sisustukselle. Epäsuorat 
kustannukset voivat liittyä väliaikaisen asumisen 
kustannuksiin, jos asunto muuttuu asuinkelvotto-
maksi, sekä mahdollisen korvauksen tuhoutuneista 
henkilökohtaisista tavaroista. Suuri ero omakotitaloon 
verrattuna on se, että vahinko voi vaikuttaa useisiin 
asuntoihin eri kerroksissa.

Omakotitaloissa vesivuotovahdeista on tullut yhä 
yleisempiä. Kuitenkaan asuntokohteissa, joissa 
seuraukset voivat olla vielä vakavampia, niitä ei ole vielä 
otettu laajasti käyttöön. LK CubicSecure on  
innovatiivinen vesivuotovahti, joka lisää turvallisuutta 
mittaamalla veden virtausta reaaliajassa ja havaitse-
malla nopeasti vuodot. Sen edistyksellisten anturien ja 
painemittauksen avulla voidaan tunnistaa jopa pienet 
vuodot, mikä voi estää suuret vahingot.. 

Pienentyneet kustannukset vesivuodon 
sattuessa  
Havaitsemalla vesivuodot varhaisessa vaiheessa 
vähennetään laajojen vesivahinkojen riskiä, jotka 
vaatisivat kalliita korjauksia.

Suurten vahinkojen ennaltaehkäisy
Pienet tippuvat vuodot voivat ajan mittaan aiheuttaa 
suuria vahinkoja. Tunnistamalla ja korjaamalla jopa 
pienet vuodot voi LK CubicSecure estää näiden  
kehittymisen suuremmiksi ja kalliimmiksi ongelmiksi.

Alennetut käyttökustannukset
Pitämällä vedenkulutus hallinnassa ja korjaamalla 
vuodot nopeasti voidaan vähentää käyttökustannuksia, 
koska turha vedenkulutus pienenee. 

Parantunut naapurisopu
Vesivahingot asuntokohteessa vaikuttavat usein useisiin 
asuntoihin, mikä voi johtaa ristiriitoihin naapureiden välillä. 
Havaitsemalla ja korjaamalla vuodot nopeasti voidaan nämä 
konfliktit välttää, mikä edistää parempaa naapurisopua.
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LK CubicSecure on markkinoiden 
ainoa vesivuotovahti, joka on 
suunniteltu erityisesti asuntoihin

•  Asennetaan jokaiseen asuntoon

•  Valvoo lämmintä- ja kylmää vettä

•  Kaksi CubicSecure-yksikköä voidaan parittaa

•  Asukas voi seurata järjestelmäänsä MyLK-sovelluksella 
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Skenaario 1. Anders, viidennessä kerroksessa asuva 
osakehuoneiston omistaja, on hankkinut hienon jääkaappi 
/pakastimen, jossa on jääpalakone. Eräänä päivänä, kun 
Anders on töissä, laitteesta rikkoutuu putki ja vesi alkaa 
vuotaa hallitsemattomasti. Lyhyessä ajassa vesi alkaa 
valua alapuolella olevaan kerrokseen, jossa se tuhoaa 
Karinin ja Erikin asunnon katon ja lattian. Vuoto jatkuu 
edelleen kolmanteen kerrokseen, jossa se aiheuttaa 
merkittäviä vahinkoja Elinin seinille ja huonekaluille. 
Vahingot johtavat suuriin korjauskustannuksiin ja jännittei-
siin naapureiden välillä. Karin ja Erik joutuvat muuttamaan 
väliaikaisesti pois, kun heidän asuntoaan korjataan, ja Elin 
joutuu taistelemaan vakuutusyhtiön kanssa saadakseen 
korvausta tuhoutuneesta omaisuudestaan. 
 
Talon naapurisopu kärsii, ja Anders tuntee suurta syyl-
lisyyttä aiheuttamistaan vahingoista. Tämä skenaario 
korostaa, kuinka tärkeää on asentaa vesivuotovahti, kuten 
LK CubicSecure, vuotojen nopeaan havaitsemiseen ja 
korjaamiseen ennen kuin ne aiheuttavat laajoja vahinkoja 
asunto-osakeyhtiössä.   

LK CubicSecure  
on RISEn 

tyyppihyväksymä

Skenaario 2. Maria,joka asuu kolmannessa kerrok-
sessa, laittaa työtason päällä olevan astianpesuko-
neensa päälle niin, että se olisi valmis, kun hän palaa 
töistä. Kone on Marian oma, koska asunnoissa ei ole 
valmiiksi asennettuja astianpesukoneita. Laitteen letku 
rikkoutuu ja vettä alkaa vuotaa,, mikä vahingoittaa sekä 
hänen asuntoaan että kahta alempaa kerrosta. Kun 
vahingot huomataan, syntyy kiista siitä, kuka vastaa 
kustannuksista. 

Maria väittää, että kiinteistönomistaja on vastuussa, 
koska kiinteistön vanha putkisto on saattanut myötä-
vaikuttaa onnettomuuteen. Kiinteistönomistaja 
puolestaan katsoo, että Maria on vastuussa, koska 
vahingon aiheutti hänen astianpesukoneensa. Kiista 
kärjistyy ja vakuutusyhtiö otetaan mukaan selvittämään 
vastuukysymystä. Sekä Maria että kiinteistön omistaja 
joutuvat maksamaan kalliita korjauskustannuksia.  
LK CubicSecure olisi voinut tunnistaa vuodon aikaisessa 
vaiheessa ja minimoida vahingot, mikä olisi voinut estää 
käynnissä olevan kiistan ja suuret kustannukset.  

 
Vesivuotovahdin asentaminen on ratkaisevan tärkeää kalliiden vahinkojen estämiseksi sekä asunto-
osakeyhtiöissä että vuokrataloissa. Alla olevassa skenaario 1:ssä esitetään, kuinka vuoto voi vahingoittaa 
useita asuntoja ja aiheuttaa jännitteitä, kun taas skenaario 2 korostaa kiistoja vastuusta vesivahinkojen 
sattuessa. Vesivuodon nopea havaitseminen voi säästää rahaa, välttää konflikteja ja lisätä sekä asukkaiden 
että kiinteistönomistajien turvallisuutta.

LK CubicSecure - paras 
vesivuotovahti sekä asunto-
osakeyhtiöille että kiinteistöjen 
omistajille
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Lisääntynyt turvallisuus ja mukavuus 
asukkaille
Vesivuotovahti lisää turvallisuutta taloyhtiössä 
havaitsemalla vuodot nopeasti, mikä minimoi 
vesivahinkojen ja niihin liittyvien ongelmien riskin. 
Asukkaat voivat tuntea olonsa turvallisemmaksi 
ja mukavammaksi kodeissaan, mikä parantaa 
asumisympäristöä ja lisää viihtyvyyttä taloyhtiössä.

Pitkän aikavälin taloudellinen säästö
Investointi vesivuotovahteihin on pitkän aikavälin 
taloudellinen strategia, joka voi säästää taloyhtiölle 
merkittäviä summia. Estämällä vesivahingot ja opti-
moimalla vedenkäytön, voi taloyhtiö välttää turhia 
kustannuksia. Investointi voi myös auttaa lisäämään 
kiinteistön arvoa.

Vesivuotovahti voi havaita vuodot varhain ja katkaista 
veden syötön, mikä vähentää huomattavasti laajojen 
vesivahinkojen riskiä. 

Investointi LK vesivuotovahteihin voi maksaa itsensä 
takaisin vähentämällä kalliiden vesivahinkojen riskiä 
ja pienentämällä turhaa veden kulutusta.

Kestävyys ja vastuu ympäristöstä  
Asentamalla vesivuotovahteja kiinteistönomistajat 
edistävät kestävää vedenkäyttöä. Tämä auttaa 
minimoimaan vedenhukkaa ja edistää tehokkaampaa 
vesivarojen käyttöä, mikä on tärkeää ympäristön ja 
pitkän aikavälin kestävyyden kannalta.

LK CubicSecure-vesivuotovahdin edut

Vältä vesivahinkoja ja pienennä kustannuksia
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Investoiminen LK CubicSecureen on aktiivinen askel kohti kestävämpää tulevaisuutta.   
”Et ainoastaan suojaa kiinteistöäsi ja omaisuuttasi vahingoilta ja suurilta kustannuksilta, vaan autat myös säilyttä-
mään arvokkaita vesivaroja ja vähentämään ympäristövaikutuksia. Jokainen vesivahinko keittiössä tai kylpyhuo-
neessa kuormittaa ympäristöä keskimäärin 300 kilolla hiilidioksidia. LK CubicSecure -järjestelmällä varustetut 
kiinteistöt voivat säästää suuria määriä vettä ajan mittaan.

Vesivuotovahti havaitsee myös pienet tiputtavat vuodot, kuten vuotavat vesihanat tai WC-istuimet. Pienet vuodot 
voivat ajan mittaan kasvaa suuriksi vesimääriksi. Esimerkiksi ruotsi, joka perinteisesti on ollut hyvässä asemassa 
veden saatavuuden suhteen, kohtaa nyt haasteita vähenevien vesivarojen kanssa. Siksi on tärkeää, että alamme 
säästää vettä ja käyttää resurssejamme kestävämmällä tavalla.

Kestävyys ja ympäristötietoisuus  

Ruotsalaista valmistusta korkealla laadulla
LK on ollut olemassa vuodesta 1910 lähtien ja sillä on pitkä  
historia. Meillä on aina tuotteita varastossa ja olemme suuri 
organisaatio, joka tarjoaa apua sekä ennen hankintaa että  
sen jälkeen. Vankka kokemuksemme pitää meidät  
eturintamassa, ja tuotteemme ovat korkealaatuisia.



7

Tarjoamme alustan, jonka avulla kiinteistönomistajat 
voivat valvoa vedenkulutusta. Tämä antaa selkeän 
yleiskuvan jokaisen asunnon vedenkäytöstä, mikä 
mahdollistaa poikkeavan kulutuksen varhaisen  
havaitsemisen ja vedenkäytön optimoinnin.

LK Portaali tarjoaa myös arvokasta tietoa vedenkäytön 
optimointiin ja taloyhtiön resurssien säästämiseen.

Valvoo. Hälyttää. Katkaisee.

Valvo kiinteistöjäsi LK Portaalin avulla
• Yleiskatsaus kaikista kiinteistöistä

• Laitteet online/offline-tilassa

• Hälytykset

• Vedenkulutus

• Käyttäjien/asukkaiden hallinta
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CubicDetector laajentaa suojaa riskialueilla 
Yhden tai useamman CubicDetectorin sijoittaminen ja  
yhdistäminen CubicSecureen tarjoaa laajennetun suojan  
vuotoja vastaan.

Tunnistimet sijoitetaan alueille, joissa piilovuotojen riski 
on suurin. Esimerkiksi keittiön kaapissa tiskialtaan alla. 
Tunnistimet havaitsevat suoran kosketuksen veden kanssa, 
ja mittaavat jatkuvasti lämpötilaa ja ilmankosteutta, sekä 
sulkevat veden kun ne on yhdistetty CubicSecuren kanssa.

Täydennä LK CubicSecure vuodonilmaisimella
optimaalisen kotisi valvonnan takaamiseksi

lksystems.fiLK Systems OY
Terästie 13, 04220 Kerava

Puhelin: 010 309 4202
Sähköposti: info@lksystems.fi 

LV-toimittajasi, joka on tukenasi koko matkan  
neuvonnasta toteutukseen.

Yksinkertaisempaa, älykkäämpää ja kestävämpää.  
LK Systems on Pohjoismaiden johtava toimittaja 
jakelujärjestelmien sekä lämmitys- ja käyttövesijärjestelmien 
ratkaisuissa. Järjestelmämme ovat helppoja asentaa, ja 
esivalmistuslaitoksessamme valmistamme myös räätälöityjä 
järjestelmiä, jotka entisestään yksinkertaistavat asennusta. 
Ideasta valmiiksi tuotteeksi – tarjoamme sinulle älykkäimmät 
ratkaisut, tänään ja tulevaisuudessa.

LK CubicDetector 
 
Ahtaissa tiloissa CubicDe-
tector voidaan täydentää LK 
CubicSensorilla.


